הביצית נשאבת מהשחלות² של אשה, והזרע מאיש, ומפגשים ביניהם במבחנה. ימים אחדים אחרי ההפרייה שותלים את הביצית המופרית (שכבר הספיקה להתחלק כמה פעמים ומכונה 'קדם-עובר' או 'עוברון') בדופן הרחם של אשה, שם הוא מתפתח עד ללידה רגילה. ההצלחה הראשונה של לידת ילד באופן כזה נרשמה בשנת תשל"ח [1978 למנינם], באנגליה. הילדים שנולדו בדרך זו כוננו "ילדי מבחנה". כיום התהליך הזה הוא דבר שבשגרה בכל המרכזים הרפואיים הגדולים בעולם, וגם בישראל.

מובן שמבחינה טכנית אפשר לקחת ביצית מאשה כלשהי, זרע מאיש כלשהו, ולשתול את התא העוברי ברחם של אשה כלשהי.

22. זוהי רק השתדלות רצויה לכתחילה. ואינו דומה למה שכתבנו בסוגיית הזרעה מלאכותית פסקה ט' ובהערה 43 שם בענין קבלת תרומת זרע מיהודי, כי שם הדבר עלול להיות מצוי, ויש חשש גמור מן הדין של שמא ישא אחותו, ע"ש.

23. השמועה התבססה על מאמר של רופא אמריקאי שהתפרסם בשנת תרס"ו (1906) שבו דיווח שהצליח להשתיל שחלה והמושתלת הרתה וילדה. מאוחר יותר היו רופאים שטענו שהיתה זו טעות או הטעייה. ר' מקורות לדבר בספרו של הרב ד"ר מרדכי הלפרין 'רפואה, מציאות והלכה', עמ' 286 הערה 5.

סוטה (מג): ילדה שסיבכה בזקינה לענין ערלה, וע' היטב רש"י שם ור"ן פ"ק דר"ה²⁴.